[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЛАКУРТТИ

КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА

	от
	28.01.2021

	№
	5

 «Об утверждении перечня временных общественно полезных работ, проводимых на территории сельского поселения

Алакуртти Кандалакшского района Мурманской области»
В целях реализации требований Постановления Правительства Мурманской области от 30 декабря 2020 г. N 974-ПП "О внесении изменений в государственную программу Мурманской области "Занятость и труд"
1. Утвердить следующий перечень временных общественно полезных работ, проводимых на территории сельского поселения Алакуртти Кандалакшского района Мурманской области:

- благоустройство и уборка территорий;

-подсобные работы при ремонтно-восстановительных и снегоочистительных работах;

- санитарная очистка общественных территорий и контейнерных площадок от мусора и бытовых отходов;

- погрузо-разгрузочные работы, вырубка кустарников и мелколесья;

2. Создать (выделить) рабочие места для организации проведения временных общественно полезных работ.

3.
Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Алакуртти – наша земля» и разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации сельского поселения Алакуртти Кандалакшского района.

4.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5.Настоящее постановление распространяет свое действие
на правоотношения, возникшие с 11.01.2021года и действует по 31.12.2021 года.

Врио главы администрации сельского поселения

Алакуртти Кандалакшского района                                                                                 Л.М. Зайцев